

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı **Bahar** yarıyılında disiplinlerarası alanlardan, SÜ Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Disiplinlerarası Türkiyat Araştırmaları Tezli Yüksek Lisans programına öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU KOŞULLARI VE SEKLİ:

1- Adaylar ALES (SÖZ) puan türünden en az 55 almış olması gerekmektedir. (2019 yılı ALES ilkbahar ve sonrası)

2- Müracaatlar; internet üzerinden **25 Aralık 2023 tarihinden 29 Aralık 2023** tarihi saat 23.59'a kadar (7/24) <https://ensbis.selcuk.edu.tr/OnBasvuru> adresinden yapılacaktır. Ön başvuru çıktısı, kayıt hakkı kazanılması halinde kesin kayıt esnasında aday tarafından enstitüye teslim edilmesi gerektiğinden muhafaza edilmelidir. **Şahsen veya posta ile yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. Ancak; mezuniyetleri yurtdışından olup YÖK Denklik Belgesi olduğu halde YÖKSİS'te denkliği teyit edilemeyen adaylar; mezuniyet belgelerinin tümünün aslı, noter onaylı Türkçe tercümeleri, Denklik Belgesinin aslı ve tüm belgelerin fotokopileri ile Enstitümüze şahsen başvuru yapabileceklerdir.**

3- Online başvuru sistemine kayıt olurken mezuniyet bilgileri YÖKSİS, ALES ve yabancı dil puan bilgileri ÖSYM sisteminden otomatik olarak alınacak olup, sistem tarafından mezuniyet bilgileri getirilemeyen adaylar mezun oldukları yükseköğretim kurumuna müracaat etmelidirler. Mezun ve puan bilgileri eksik ve yanlış olanların kayıtları sistem tarafından engellenecektir.

4- Sisteme yüklenecek olan aday fotoğrafı son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı ve en az 250*300 piksel boyutlarında olmalıdır.

5- Adaylar ancak bir lisansüstü programa başvuruda bulunabilir.

6- Tezsiz yüksek lisans programları hariç olmak üzere hâlen tezli yüksek lisans ve/veya doktora programlarında kayıtlı olan öğrenciler kayıt hakkı kazanması ve kesin kayıt yaptırmak istemesi halinde **daha önceki kayıtlı bulunduğu lisansüstü programdan kaydını sildirmek zorundadır.**

7- Yanlış, eksik, hatalı bilgi ve beyanlara ait sorumluluk adaya aittir.

8- Bilim sınavına girecek adaylar **04 Ocak 2024** tarihinde ilan edilecektir.

BİLİM SINAVI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

1. Disiplinlerarası Türkiyat Araştırmaları Tezli Yüksek Lisans programı **yazılı bilim sınavı 10 Ocak 2024** günü saat: 10.00'da Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 1.Kat 114 nolu salonda yapılacaktır.

2. Yapılacak olan yazılı bilim sınavlarında program bazında sınava girecek adayların ALES (%50'sine) ve ağırlıklı mezuniyet not ortalamasına (%25'ine) göre sıralamaları yapıldıktan sonra ilan edilen kontenjanın 4 (dört) katı kadar aday yazılı bilim sınavına alınacaktır.

3. Yazılı bilim sınavına girmeye hak kazanan adaylar; sınav giriş belgelerini Başvuru Kontrol linkinden 04 Ocak 2024 tarihinden itibaren temin edebileceklerdir.

4. Yazılı bilim sınavına girecek adayların nüfus cüzdanı – kimlik kartı ve Sınav Giriş Belgesi ile sınava gelmeleri zorunludur.

5. Yüksek Lisans programı yazılı bilim sınavından yüzlük sistemde en az **50 puan** alamayan ve bilim sınavına girmeyen adaylar değerlendirmeye alınmayacaktır.

6. Sınav sonuçlarına itirazlar, sınav sonuçlarının açıklandığı günden itibaren üç iş gününde yapılmalıdır.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Yüksek lisans programlarına girişte; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının %25'i ve yazılı bilim sınavı notunun (Yazılı bilim sınavından en az 50 puan alınması gerekmektedir) %25'inin toplamı alınarak belirlenir. 4'lük sistem üzerinden en az 2.40 (yüzlük sistemde 62,66) puan alan adaylar en yüksek puandan başlanarak sıralanır, kontenjan dâhilinde öğrenci alınır. Sıralamada eşitlik olması halinde sırasıyla *ALES notu yüksek olana eşitliğin devamı halinde ise lisans mezuniyet notu yüksek olana öncelik verilecektir.*

2. Üniversitemizde 100'lük ve 4'lük değerlendirme sistemleri arasında dönüşüm yapılmamaktadır. Dörtlük sisteme göre mezun olan adayların mezuniyet ağırlıklı not ortalamaları Yükseköğretim Kurulu internet sitesinde yayınlanan karşılaştırma tablosuna göre sistem tarafından yüzlük sisteme çevirisi yapılarak değerlendirilecektir

SONUÇLARIN İLANI VE KESİN KAYIT:

Sonuçların İlanı: Sonuçlar **12 Ocak 2024** tarihinde Enstitümüzün web sayfasında ilan edilecektir.

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/turkiyat_arastirmalari/1842

Kesin Kayıt Tarihi: Kayıtlar **15 Ocak 2024** tarihinden başlayarak **17 Ocak 2024** tarihi saat **16.30'a** kadar yapılacaktır. Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.

Yedek Kayıt İlanı: Yedek kayıt olması durumunda **18 Ocak 2024** tarihinde ilan edilecektir. Yedek kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kesin kayıtları **19 Ocak 2024** tarihinde yapılacaktır

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

1. Yazılı bilim sınavından 50 puan alamayan adaylar ve bilim sınavına girmeyen adaylar değerlendirilmeye alınmayacaktır.
2. Sınavı kazanıp kayıt yaptırsalar bile evraklarında herhangi bir eksik olan ya da uygun olmayan evraklarla kayıt yaptığı anlaşılan öğrencilerin kayıtları silinecektir.
3. Kesin kayıt tarihleri süresi içerisinde kayıtlarını yaptırmayan adayların sayısı kadar yedek ilanı verilecektir.
4. Bir başka üniversitede Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi, Okutman ve Uzman kadrosunda olanlar çalıştıkları kurumdan başka bir üniversitede lisansüstü eğitim yapabileceklerine dair belgeyi kesin kayıta getirmek zorundadırlar.
5. Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur.
6. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, online başvuru esnasında bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalı, kaydedilmeli ve en son başvuru çıktısı alınmalıdır.
7. **İstenen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların sınavda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz, yapılırsa da iptal edilir.**
8. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday başvurusu veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.

ÖNEMLİ TARİHLER:

Başvuru Tarihi: 25 Aralık 2023 -29 Aralık 2023

Bilim Sınavına Gireceklerin İlanı: 04 Ocak 2024

Sınav Giriş Belgelerinin Sisteme Yüklenmesi: 04 Ocak 2024

Bilim Sınavı: 10 Ocak 2024

Sonuçların Açıklanması: 12 Ocak 2024

Kesin Kayıt Hakkı: 15 Ocak 2024 -17 Ocak 2024

Yedeklerin İlanı: 18 Ocak 2024

Yedeklerin Kesin Kaydı: 19 Ocak 2024

Ders Başlama: 12 Şubat 2024

Enstitü Adres ve Telefonlar:

Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Alaeddin Keykubad Kampüsü Enstitüler Binası Kat:4
Selçuklu/KONYA

0332 2410562 - 0332 223 2480

turkiyat@selcuk.edu.tr

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJAN BİLDİRİM TABLOSU DİSİPLİNLERARASI TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ANA BİLİM DALI	
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJAN TALEPLERİ	ÖZEL KOŞULLAR
10	1-Fakültelerin a-) Tarih Bölümü b-) Tarih Eğitimi Ana bilim Dalı c-) Sosyal Bilgiler Eğitimi Ana bilim Dalı d-) Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü e-) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü f-) Türkçe Eğitimi Ana bilim Dalı g-) Sanat Tarihi Bölümü h-) El Sanatları Bölümü ı-) Geleneksel Türk El Sanatları Bölümlerinden mezun olmak 2-Ales SÖZ (2019 İlkbahar ve sonrası) 55 puan almış olmak